100
200
300
400
500
600
1200
900

Symboolbeeld
Symboolbeeld
Symboolbeeld
398
Geleiders
Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2020/2021 • KA-140
Web code
DQD0IM
 Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
40 60
270 760H2700S
300 760H3000S
320 760H3200S
350 760H3500S
380 760H3800S
400 760H4000S
420 760H4200S
450 760H4500S 766H4500S
480 760H4800S
500 760H5000S 766H5000S
520 760H5200S 766H5200S
550 760H5500S 766H5500S
580  766H5800S
600 760H6000S 766H6000S
650  766H6500S
700  766H7000S
750  766H7500S
3 Koppeling links/rechts
Kleur Materiaal  Art. nr.
Oranje Kunststof/staal  T51.7601
Links/rechts bestellen